ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 От  13 марта  2010 года                                                                     № 86 -од

с. Левокумское

О проведении промежуточной

контрольной  работы  по

русскому языку в 11-х классах

общеобразовательных учреждений

Левокумского района

    Во исполнение письма МО СК от 22.01.2010 № 01-54/0454 « О результатах диагностической работы по русскому языку», в целях контроля качества подготовки выпускников к государственной (итоговой) аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную контрольную работу по русскому языку в 11-х, 12-х классах общеобразовательных учреждений Левокумского района в форме и по материалам ЕГЭ  16 марта  2010 года

2.  Руководителям общеобразовательных учреждений района:

2.1. Организовать подготовку, проведение и проверку  промежуточной контрольной работы по русскому языку в 11-х, 12-х  классах общеобразовательных учреждений района.

2.2. Подготовить и направить отчет о результатах промежуточной контрольной  работы по русскому языку в 11-х, 12-х классах (отдельно)  в отдел образования по форме, установленной МО СК,  в срок  до 22 марта 2010 года на бумажном носителе.

3. Отделу образования ( Изотовой Л.А.)

3.1. Подготовить отчет о результатах промежуточной контрольной работы  по русскому языку в 11-х классах и направить его в отдел по контролю и оценке качества образования  в срок до  1 апреля  2010 года

3.2. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги мониторинга по району для использования в работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Молибога Т.И.

Начальник отдела образования                                           Е.Г. Куликова